Beitrittserklarung

Hiermit erklare ich meinen Beitritt zum
Tennisclub 1979 Saarlouis-Fraulautern e.V.

zum ....... [eiinn. T
Name: Vorname:
Anschrift:
Geb. am: Telefon:
e-mail:

Ich bin damit einverstanden, zukiinftig auch per E-Mail Gber Neuigkeiten des TC-
Fraulautern informiert zu werden: [ |ja |:| nein

Ich erméchtige Sie widerruflich, die Beitrage vierteljahrlich, jahrlich* zu Lasten des
untenstehenden Kontos mittels Lastschrift einzuziehen:

Bank: in:

Kontoinhaber:

BIC: IBAN-Nr.:

Durch meine Unterschrift erkenne ich die Beitréage und die Satzung des Vereins an.

Datum: ....... T T Unterschrift:

Unterschrift des gesetzlichen Vertreters bei Jugendlichen:

* Nichtzutreffendes bitte streichen

Mitgliedsnr.:

(wird vom Verein ausgefiillt)

Tennisanlage ,GroBer Sand", Mihlenbruchweg, 66740 Saarlouis-Fraulautern, Tel.: 06831-88488



Beitragsregelung

Die nachfolgenden Beitrage gelten jeweils fiir ein

Quartal
1 Erwachsener 31,00 €
(Ehe-) Paar 50,00 €
1 Erwachsener + Kind 37,00 €
(gilt fiir ein Elternteil und eigene Kinder
sowie fiir ein GroBelternteil und Enkelkinder, Kinder bis 18 Jahre)
Familien 50,00 €
(gilt fur Eltern und Kinder bis 18 Jahre)
1 Jugendlicher 14,00 €
2 Jugendliche (Geschwister) 22,50 €
Schiiler / Studenten / Azubis / 20,00 €
Wehrdienstleistende (18-25 jahre)
Inaktives Mitglied 12,50 €

(kein Platzbelegungsrecht)

Zweitmitgliedschaft:
Erwachsener
Jugendlicher

Zusatzbeitrag

(Einzug nur bei Nichtableistung der festgesetzten drei Arbeitsstunden im vergangenen Jahr)

Halbjahr

62,00 €
100,00 €

74,00 €

100,00 €

28,00 €
45,00 €

40,00 €

25,00€

124,00 €

200,00 €

148,00 €

200,00 €

56,00 €

90,00 €

80,00 €

50,00 €

50,00 €
25,00 €

20,00 €

Neue Vollmitglieder zahlen im ersten Kalenderjahr einen erméRigten Beitrag in Hohe von 50 €

Stand: 19.01.2018

Tennisanlage "GroRer Sand", Miihlenbruchweg, 66740 Saarlouis-Fraulautern, Tel.: 06831-88488
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