

## **Beitrittserklärung**

## Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Tennisclub 1979 Saarlouis-Fraulautern e.V.

zum/		
Name:	Vorname:	
Anschrift:		
Geb. am:	Telefon:	
e-mail:		
	nftig auch per E-Mail über Neuigkeiten des TC- ja nein	
Ich ermächtige Sie widerruflich, die untenstehenden Kontos mittels Las	e Beiträge vierteljährlich, jährlich* zu Lasten des stschrift einzuziehen:	
Bank:	in:	
Kontoinhaber:		
BIC: IBA	AN-Nr.:	
Durch meine Unterschrift erkenne i	ich die Beiträge und die Satzung des Vereins an.	
Datum:/	Unterschrift:	
Unterschrift des gesetzlichen Vertre	eters bei Jugendlichen:	
* Nichtzutreffendes bitte streichen		
<b>Mitgliedsnr.:</b> (wird vom Verein ausgefüllt)		

## **Beitragsregelung**



## Die nachfolgenden Beiträge gelten jeweils für ein

	Quartal	Halbjahr	Jahr
1 Erwachsener	31,00€	62,00€	124,00€
(Ehe-) Paar	50,00€	100,00€	200,00€
1 Erwachsener + Kind (gilt für ein Elternteil und eigene Kinder sowie für ein Großelternteil und Enkelkinder, Kinder bis 18 Jahre)	37,00€	74,00 €	148,00€
Familien (gilt für Eltern und Kinder bis 18 Jahre)	50,00€	100,00€	200,00€
1 Jugendlicher	14,00€	28,00€	56,00€
2 Jugendliche (Geschwister)	22,50€	45,00€	90,00€
Schüler / Studenten / Azubis / Wehrdienstleistende (18-25 Jahre)	20,00€	40,00€	80,00€
Inaktives Mitglied (kein Platzbelegungsrecht)	12,50€	25,00€	50,00€
Zweitmitgliedschaft: Erwachsener Jugendlicher			50,00 € 25,00 €
Zusatzbeitrag (Einzug nur bei Nichtableistung der festgesetzten drei Arbeitsstunden im vergangenen Jahr)			20,00€

Neue Vollmitglieder zahlen im ersten Kalenderjahr einen ermäßigten Beitrag in Höhe von 50 €

Stand: 19.01.2018